EDITAL Nº 13/2020 – DEG/SANTANDER

Programa Santander Graduação – Etapa de Seleção Interna

12 de junho de 2020

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado

preliminar do Programa Santander Graduação – Etapa de Seleção Interna – para concessão de

bolsas de estudo nos termos do Edital 13/2020 – DEG/SANTANDER e retifica o cronograma do

referido Edital, conforme a seguir espeficicado.

1 Resultado Provisório

Resultado provisório  do Programa Santander Graduação – Etapa de Seleção Interna – para

concessão de bolsas de estudo nos termos do Edital 13/2020 – DEG/SANTANDER, especificando-se

a pontuação, conforme subitem 5.1 do referido Edital.

Posição Nome  Matrícula DDS
>=20
cred IRA Total

1 Rodrigo Freire de Oliveira 190019719 1 2 5 8

2 Alceu Fernandes da Costa Neto 130099449 1 2 5 8

3 Luiz Otávio Vieira  160134960 1 2 4,841 7,841

4 Fernanda Rose Silva 170141977 1 2 4,834 7,834

5 João Gabriel de Paula Resende 190015110 1 2 4,722 7,722

6 Estevão luis Bertoni Araújo e Silva 180052624 1 2 4,692 7,692

7 Caio de Oliveira Mendes 190011211 1 2 4,675 7,675

8 Ana Luiza de Melo Botelho 170099156 1 2 4,624 7,624

9 Alanna Nicolle Carvalho de Sousa 190023465 1 2 4,529 7,529

10 Alexsandro de Souza Bandeira 190101431 1 2 4,5 7,5

11 Giovanni Castiglioni Castilho 160029252 1 2 4,474 7,474

12 André Luiz de Souza Braga 170186083 1 2 4,465 7,465

13 Pauleânia Machado Sousa 160080509 1 2 4,411 7,411

14 Lucas Gabriel Alves Rodrigues 190112107 1 2 4,384 7,384

15 Ana Karolina Alves Amorim 170005488 1 2 4,381 7,381

16 Alexandre Lucas de Souza 190101407 1 2 4,333 7,333

17 Thaynan Cristine Lopes de Sousa 150046952 1 2 4,33 7,33

18 Eduardo Oliveira Lopes 170032540 1 2 4,284 7,284

19 Layanne Costa do Nascimento 160131081 1 2 4,226 7,226

20 Jaqueline Nazário Salvador 160126355 1 2 4,225 7,225

2 Retificação do Cronograma

Divulgação do resultado preliminar 12/6/2020

Período recursal Até às 18:00 horas de 15/6/2020

Divulgação do resultado final 16/6/2020

Sergio Antônio Andrade de Freitas D
Decano de Ensino de Graduação

 (Original assinado no processo SEI N° 23106.046719/2020-66)

Anexo I

Formulário de Solicitação de Inscrição

Edital DEG nº 13/2020

Programa Santander Graduação 1/2020

Nome

Matrícula

Curso

CPF